
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności > Program Mój Prąd na lata 2021-2023

Program Mój Prąd na lata 2021-2023

 [1]

Informujemy że został opublikowany nabór wniosków w ramach  Programu „Mój Prąd”
Część 1) Program Mój Prąd na lata 2021-2023 (POIiŚ 2014-2020) Działanie 11.1 Program
Mój Prąd. Nabór trwa od dnia 15.04.2022 r. do 22.12.2022 r. (z możliwością przedłużenia)
lub do wyczerpania alokacji środków.

W naborze mogą wziąć udział osoby fizyczne wytwarzające energię elektryczną na własne
potrzeby, które mają zawartą umowę kompleksową regulującą kwestie związane z
wprowadzeniem do sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji (lub umowę sprzedaży
energii elektrycznej). Nabór wniosków dedykowany jest dla prosumentów w nowym systemie
net billing oraz dla dotychczasowych prosumentów, którzy zmienili system rozliczania z
systemu opustów na nowy system net billing.

Dofinansowaniu podlegają mikroinstalacje fotowoltaiczne oraz dodatkowe urządzenia
służące do magazynowania energii elektrycznej lub ciepła i system zarządzania energią,
których zakup i montaż nie został zakończony przed dniem 01.02.2020 r. Dofinansowanie
udziela się na przedsięwzięcia zakończone przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie. W
przypadku finansowania instalacji (lub jej części) z innych środków publicznych nie ma możliwości
ubiegania się o dotację w ramach programu „Mój Prąd”. Dotację z programu „Mój Prąd” można
natomiast połączyć z ulgą termomodernizacyjną w ramach PIT o ile koszty przedstawione do
rozliczenia zostaną pomniejszone o kwotę przyznanej dotacji z NFOŚiGW.

Wnioski o dofinansowanie należy składać w formie elektronicznej pod linkiem
 https://mojprad.gov.pl/zloz-wniosek [2]. Nie należy wysyłać dokumentacji papierowej do NFOŚiGW.

Informacje na temat naboru, rodzaj przedsięwzięć, do których można ubiegać się o dofinansowanie
znajdują się pod linkiem https://mojprad.gov.pl/o-programie/nabor-iv [3] .
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